
 

 
21460 Врбас, Козарачка 3 

Тел. 021/794-265, факс: 021/794-266 
e-mail: vrbasgas@eunet.rs 

 
Број: 01-151/2016 
Датум: 09.02.2016. године 
 

 

 

Oбавештење о продужетку рока за подношење понуда 

 

 Обавештавају се сви Понуђачи да се, у поступку јавне набавке мале вредности број 1/2016 
набавка добра – набавка нафтних деривата, продужава рок за подношење понуда и то на 19.02.2016. 
године до 12 часова, док ће се отварање понуда обавити истог дана тј. 19.02.2016. године на адреси 
наручиоца са почетком у 1230 часова. 

 Рок се продужава због измена конкурсне документације на страници 5/25,6/25 и 9/25.  

 

   

У Врбасу, 09.02.2016.године             Комисија за јавну набавку 


